АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10 октября 2017г.                                                                                                 № 65
О внесении изменений в постановление от 06 сентября 2017г № 58

«О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления Бородкиной Зинаиде Алексеевне разрешения на отклонение от предельных параметров  разрешенного строительства»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области , Администрация сельского поселения Семеновка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский от 06 сентября 2017г. № 58 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления Бородкиной Зинаиде Алексеевне разрешения на отклонение от предельных параметров  разрешенного строительства» следующие изменения:

1.1 Абзац первый изложить в следующей редакции:

« Назначить с 20.10.2017г. по 13.11.2017г. публичные слушания на территории сельского поселения Семеновка по вопросу предоставления Бородкиной Зинаиде Алексеевне разрешение на отклонение от предельных параметров  разрешенного строительства на земельном участке,  из категории земель населенных пунктов, местонахождение: Самарская область, Нефтегорский район, с. Семеновка, ул. Центральная, д. 133.»

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Семеновский вестник».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения  Семеновка

Сивоха С.И.

муниципального района Нефтегорский

Самарской области